fuit cum ipse deus ipse creato
 re suo non solum inuisibilis su
 pra se ista regere fecerunt
 sed et visibilis terra se eiusdem
 videndo sanctificatē videt
 hec tota bona per benedictum
 fructum benedicti vultus ben
 edictē marie puenit. Sed
 cur totum loquar omnia benedicti
 tuis plenam esse mundum. In
 ferna penetrat celos super
 rant. per plenitudinem. n. gratie
 tue et qui inferno erat se le
 rat libata. et qui supra mun
 dum fuit se gaudet restaura
 ta per eundem quippe gloriosus fi
 lium gloriose vultus tue iohannes
 iusti qui obierat ante vitales
 et motu exultat disruptio
 ne captiuitatis sue. et age
 li gratulatur restitue semita
 re ciuitatis sue. O femina
 mirabilis singularis et sin
 gulari mirabilis. per quam elem
 ta renouant. inferna reme
 diant. homines saluant. angeli
 reintegrant. O femina plena
 est super plenam gratia et cuius ple
 nitudo exundantia respicit
 sic reuiviscit omni creatura.

O virgo benedicta et super ben
 edicta per cuius benedictionem
 benedicit omni nam non solum
 creata a creatore sed et crea
 tor et creatura. Ois
 exaltata quam sequi constat
 affectus anime mee. qui aufugia
 anime meae qui aufugia
 anime meae o pulchritudine
 ad inuicem amabilis ad co
 templandum. delectabilis ad
 amandum qui excedis capaci
 tate cordis mei. Presto
 laris infirma aia te sequente.
 nec abscedas te omnia pass
 videt anime te quere. Misere
 re omnia aia post te anhe
 lando languente. Mira res
 quam sublimiter preceptor. Ma
 ris locata. omni nam adeo
 creata et omni dei nam et
 Maria est nata. de omni
 creauit. et maria. deum gna
 uit. Deum qui omnia fecit vel crea
 uit ipse se per Maria fecit
 et sic omnia que fecerat refecit.
 Qui potuit omnia de nihilo
 faceret noluit ea violata
 sine Maria reficere. Deum
 igitur est per reus creatur.

matris in se repræsentat.
 De^o est pater pater ois
 et Maria est mater ois
 ois. De^o n. genuit illuz
 p que oia sunt facta: et ma-
 ria peperit illū p que oia se
 saluata. De^o genuit aluz
 sine q peperit^o nihil ē. et ma-
 ria peperit illū sine q ois ni-
 hil bñ ē. Ove dec^o tenet
 cui dedit dñs. vt ois nā
 tū tibi deberet secū. Ma-
 ria obsecro te p grāz qua
 sic de^o xē tecū et te voluit
 cōsecū fac pp sps frē adē
 spoz grāz mīoz tuō me cū
 fac vt amor tuī sp sit me-
 cū: et cura mei sp sit tecū.
 fac vt clamor necessita-
 tis mee q̄dū ipsa p̄sistit.
 sit tecū et respect^o pietatis
 tue q̄dū ego subsisto sit
 me cū: fac vt p̄gratulatio
 beatitudinis tue sp sit me cū
 et passio miserie mee quātū
 mihi expedit sit tecū. Sic
 eam o bñssima ois a te
 auersus. et a te despectus
 nocere est. vt incertat. Ita
 ois a te p̄uers^o. et ad respe-

ct^o ipse ē vt p̄cat. Sic
 enī p̄na de^o genuit illū in
 quo oia viuūt. sic o tu flos
 virginatis genuisti cū p
 que mortua reuiuūt. et sic
 de^o p filiū suū b̄tōs ange-
 los a pctō suauit. Ita o
 dec^o puritatis p filiū tuū
 mīos hoies ex pctō sal-
 uabis. Quēadmodū enī
 dei fili^o ē b̄tudo iustoz.
 sic o tu sal^o fecunditatis si-
 li^o tu^o est recōciliatio pec-
 catoz. Nō enī est recōci-
 liatio nisi quā tu castis cō-
 cepisti. Nō est iustificatio
 nisi quā tu integra iuero-
 fouisti: nō est sal^o nisi quā
 tu vgo pepisti. Ergo dñs
 mater es iustificationis et
 iusticatoz gentrix. es
 recōciliatio et recōcilia-
 toz parēs et salutis et sal-
 uator. O b̄ta fiducia o tu-
 tā r̄fugiū. mī d̄tē mī n̄ra.
 Mī ei^o in quo solo spa-
 mus: et quem solum time-
 mus est mī n̄ra. Mater ē
 quā ei^o q̄ solus saluat. so-
 lus d̄nat ē mī n̄ra. S̄ o

beatitudinis et exultationis non tibi
 soli: sed et nobis. quod est: quod
 magnam quam amabilem est quod
 video pro te: curare nobis quod
 videtur gaudeo quod gaudeo.
 Orare non audeo. Si enim
 tu omnes carum tui nonne. et
 alij filij tui sunt fratres ei?
 Sed quod fratres: et cuius est? Lo
 quor vni iocundat cor meum. an
 si libro: ne elatioe. arguas
 omen: Sed quod credo am
 doctur non piteoz laudari
 do. Et sic igitur non supbie
 do. sed gratia agendo. Qui n
 fecit ut ipse pro infanz gratia
 tionem cept nate nre: et nos
 pro vite restitutione eemus
 filij nris ei? ipse nos inu
 cat ut piteamur nos esse
 fratres ei? et iudex nri est
 frater nri. Saluator mun
 di est frater nri. Denique nri est sa
 cramentum marie frater nri. Quare
 igitur deum spiritum are quod pisolatio
 ne possim? timere. quoniam: si
 ne salus: sine oratio de
 boni fratris. et de pie nris
 pedet arbiterio. Quo etiam
 affectu huius fratris. et hoc

namque amare debent. quod
 familiaritate nos illis. com
 mitemur. Quia securitate
 ad illos profugiamus quod dul
 cedie fugientes suscipie
 mur. bonum igitur frater nobis di
 mitemur: quod delictum ipse auer
 tat: quod delinquentes meruit
 in ipse. obsecro quod penitentes
 perimus. Bonum mihi orat et
 exoret pro nobis ipse po
 sult. et impetret quod expe
 dit nobis. Ipse roget filios
 pro filijs. vniuersum pro adop
 ptatis. quoniam pro suis. Bonum
 filius audiat matrem pro fratribus
 vniuersis pro his adopta
 uit omnes pro his quos libe
 rit. Maria spiritu tibi obe
 dit omnia mihi pro qua salus fra
 trum habemus. Quid gratia
 quod laudis tibi tribuemus.
 Migne omne tu nri maior
 frater. Magna omnia. tu nris
 melior: mater docet cor
 meum quod reuerentis vos de
 beat cogitare. Bonum tu. et
 bonum tu. Dulcis tu. dulcia
 tu: dicite et orate sic me.
 quo affectu vos memora

do ex vobis dilectet. Delectado iocundet. iocundado ipignet. ipignate et succedite eam vestram dilectione. vestro proprio amore laqueat cor meum liquet anima mea. Delectet caro mea. Utinam sic viscera anime mee dulci seruoze vestre dilectionis exardescat ut viscera carnis mee exardescat. Utinam sic ista spiritus mei dulcedine vestri affectus ipignet. ut medulle corporis mei exsiccent. domine filij. domine mee. domina mea. domini mei si ego non sum dignus quod sic debeas vestro amoris beatificari. certe vos non estis indigni. quod sic improprie obbeat amari quod benignissimi ne sic dignetur mihi peteri. id quod me profiteor indignum. ut auferat vobis. id quod certe vos negare non potestis dignos. Date itaque precissimi: date obsecro supplicari anime mee non pro merito meo sed pro merito vestrum. date illi pro digni estis amoris vestri. Date inquam

mibi quod sum indignus ut reddatur vobis quod estis digni. Si enim non vultis dari ut bene quod considero saltem nolite negare ut reddam vobis quod deo. Foras presumendo loquor. sed utique bonitas vestra facit me audacem. loquor quod adhuc ad dominum meum. et dominam meam: quam sum pulvis et cinis domine et domina non ne misero melius est quam vos gratis datis petenti quod ipse non meretur. quod quam vobis subtrahit quod vobis iuste debet. Illud quod prope est predicare mihi. Illud est nephande iniusticie impedite igitur precissimi gratias ut recipiatis debitum. facite vos mihi misericordiam vestram quam mihi expedit et vos decet. ne faciam ego vobis iniustitiam meam quam nullum expedit et nulli decet. Estote vos mihi misericordes quod obsecro vos ne sum ego vobis iniustus quod exsecro. Date benigne et benigna. Nec sitis exoratu difficiles. date anime mee amoris vestri

R.

quē ip̄a nō iniuste petijt :
 ⁊ vos iuste exigit̄ ne ip̄a
 boīs v̄ris fir̄ igr̄ata qđ ip̄a
 iuste horret ⁊ vos nō intu
 ste p̄ūris . Ecce iesu filij
 dei ⁊ tu maria m̄r eius. ⁊
 vos vultis ⁊ equum ē: vt
 qđqđ vos diligitis diligat̄
 a nob. Ergo bone filij ro
 go te p̄ dilectionez q̄ dili
 gis filiū tuū. vt sicut tu ve
 re diligis ⁊ diligī vis. euz
 ita mibi ip̄eres vt v̄e di
 ligā eum. Ecce. n. peto qđ
 vt fiat v̄e ē i v̄ra volūta
 te. Cur ḡ pp̄ p̄cā mea n̄ fi
 et cū sit. i v̄ra p̄tate. Ama
 tō ⁊ mis̄iatō holuz tu po
 tuisti reos tuos. ⁊ vsq̄ ad
 mortē amar̄. ⁊ poter̄ te
 rogātī amorē tuī. ⁊ m̄ris
 tue negare? Ueneret̄ igit̄
 sic digni est̄ m̄s mea vos
 sic equū ē cor meū. Dili
 gat vos sicut sibi expedit̄
 aia mea fūiat vob. sic dz
 caro mea. ⁊ i b̄ vs̄c̄vira
 mea vt i etnū psallat̄ tota
 sba mea. B̄ndict̄ dñs in
 etnū fiat fiat. Am̄. Finis.